
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

UŽSIENIO REIKALŲ KOMITETAS 
 

PAGRINDINIO KOMITETO IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS IR BRAZILIJOS FEDERACINĖS RESPUBLIKOS 

SUTARTIES DĖL SAVITARPIO TEISINĖS PAGALBOS BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE RATIFIKAVIMO“ PROJEKTO 

NR. XIVP-2464 

 

2023 m. balandžio 5 d.  Nr. 105-P-36 

Vilnius 

 
 

1. Komiteto posėdyje dalyvavo: Užsienio reikalų komiteto pirmininkas Žygimantas Pavilionis, Užsienio reikalų komiteto nariai Audronius Ažubalis, 

Arminas Lydeka, Giedrius Surplys, Antanas Vinkus, Emanuelis Zingeris. 
 

Užsienio reikalų komiteto biuras: biuro vedėjas Evaldas Zelenka, patarėjos Eglė Mažėlė, Inga Milašiūtė ir Laura Plyniuvienė, padėjėja Salvinija 

Jurėnaitė. 
 

Kviestieji asmenys: Teisingumo ministerijos Tarptautinio bendradarbiavimo ir žmogaus teisų politikos grupės vyresnioji patarėja Andrada Bavėjan.  
 

2. Ekspertų, konsultantų, specialistų išvados, pasiūlymai, pataisos, pastabos (toliau – pasiūlymai):  
 

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymo 

teikėjas, data 

Siūloma keisti  

Pasiūlymo turinys 

 

Komiteto 

nuomonė 

Argumentai,  

pagrindžiantys 

nuomonę str. 
str. 

d. 
p. 

1. Seimo 

kanceliarijos 

Teisės 

departamentas 

2023-03-08 

   Įvertinę projekto atitiktį Konstitucijai, įstatymams, teisėkūros principams ir 

teisės technikos taisyklėms, pastabų neturime. 

Pritarti  

 

3. Piliečių, asociacijų, politinių partijų, lobistų ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymai: negauta. 
 



 

 

2 

4. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų pasiūlymai: negauta. 
 

5. Subjektų, turinčių įstatymų leidybos iniciatyvos teisę, pasiūlymai: negauta. 
 

6. Seimo paskirtų papildomų komitetų / komisijų pasiūlymai:  
 

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymo teikėjas, 

data 

Siūloma keisti 

P
as

ta
b
o
s 

Pasiūlymo turinys 
Komiteto 

nuomonė 

Argumentai,  

pagrindžiantys 

nuomonę str. 
str. 

d. 
p. 

1. Seimo Teisės ir 

teisėtvarkos 

komitetas, 

2023-03-29 

   * siūlyti pagrindiniam komitetui pritarti iniciatorių 

pateiktam Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos ir Brazilijos Federacinės Respublikos sutarties 

dėl savitarpio teisinės pagalbos baudžiamosiose 

bylose ratifikavimo“ projektui Nr. XIVP- 2464. 

 

Pritarti   

 

7. Komiteto sprendimas: pritarti iniciatorių pateiktam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 
 

8. Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 1. 
 

9. Komiteto paskirti pranešėjai: Žygimantas Pavilionis. 
 

10. Komiteto narių atskiroji nuomonė: nėra. 
 

PRIDEDAMA. Komiteto siūlomas įstatymo projektas. 
 

 

 

 

Komiteto pirmininkas              Žygimantas Pavilionis 

 

 

 

 

 

 

Užsienio reikalų komiteto biuro patarėja Laura Plyniuvienė 


